
大雪等による天候不良時の移動店舗車の営業について 

（お願い） 

平素より当組合事業に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

また、日頃より移動店舗窓口をご利用くださり誠にありがとうございます。 

さて、大雪等による天候不良時の移動店舗営業について以下の通りご案内申し上げます。 

天候不良時には組合員の皆様にご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、ご理解を賜り

のうえ、引き続き移動店舗車をご利用いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

記 

１．大雪等による天候不良時の移動店舗車の営業案内について 

  通常営業を行うよう努めますが、大雪等に伴う道路の交通状況や営業場所の確保等に

により、営業開始時間が遅れる場合や、営業を休止する場合がございます。 

  天候不良等により、営業の休止等が懸念される場合は、当組合ホームページより移動

店舗窓口の営業状況をご確認いただくか、以下、お問い合わせ先までご連絡をいただき

ますようお願い致します。  

［お問い合わせ先］ 

  松本ハイランド農業協同組合 本所 貯金課 

TEL：0263-28-3063 

お問い合わせ時間：通常営業日 09：00～15：00 

（土曜日・日祝祭日・12 月 31 日～1 月 4 日を除く） 

JA バンク ⇒ ゆめピーちゃん号 サイト内 

松本ハイランド ゆめピーちゃん号 松本ハイランド 
ゆめピーちゃん号 
で検索！ 


